
Not: Bütünleme sınavının gözetmeni dersi yürüten öğretim elemanıdır. 

T.C SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

                   2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

BÖLÜM SAĞLIK YÖNETİMİ SINIF
1. SINIF

DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÖZETMENİ FİNAL SINAV TARİHİ 
VE SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV 
TARİHİ VE SAATİ SINAV YERİ

GEIS 03 008 00 0 Genel İşletme Doç. Dr. Ali 
ARSLANOĞLU

Doç. Dr. Ali ARSLANOĞLU
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

13.01.2025
13.30-14.20

03.02.2025
14.30-15.20

MTLZED06- 
MTLZED07

AIIT 00 001 01 0 Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi I

Öğr. Gör. Pir Murat 
SİVRİ

Doç. Dr. Fatma KANTAŞ 
YILMAZ

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

14.01.2025
11.30-12.20

04.02.2025
11.30-12.20

MTLZED06- 
MTLZED07

TRDL 00 004 01 0 Türk Dili I Doç. Dr. Yasemin 
ULUTÜRK SAKARYA

Doç. Dr. Betül AKALIN
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

15.01.2025
10.30-11.20

05.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

MIEK 03 008 00 1 Mikro Ekonomi Öğr. Gör. Barış SANCAK Öğr. Gör. Barış SANCAK
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

15.01.2025
13.30-14.20

04.02.2025
10.30-11.20

MTSZEA12
MTSC2CO5

HUGI 03 008 00 0 Hukuka Giriş Prof. Dr. Oktay KOÇ Prof. Dr. Oktay KOÇ
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

16.01.2025
10.30-11.20

03.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

INGL 00 005 01 0 İngilizce I Öğr. Gör. Zehra 
ÖZDEMİR

Doç. Dr. Muzaffer AKDOĞAN
Dr. Öğr. Üy. Saadet KARAKUŞ

17.01.2025
14.30-15.00

03.02.2025
14.30-15.00

MTLZED06- 
MTLZED07

ISMA 03 008 00 0 İşletme Matematiği Prof. Dr. Umut BEYLİK Doç. Dr. Ali ARSLANOĞLU
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

20.01.2025
11.30-12.20

05.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

ILYA 03 008 00 1 İlk Yardım Doç. Dr. Ali 
ARSLANOĞLU

Doç. Dr. Ali ARSLANOĞLU
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

21.01.2025
14.30-15.20

07.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

GEMU 03 008 01 0 Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Barış SANCAK Öğr. Gör. Barış SANCAK
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

22.01.2025
10.30-11.20

04.02.2025
14.30-15.00 MTSZEA12

MTSC2CO5

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Not: Bütünleme sınavının gözetmeni dersi yürüten öğretim elemanıdır. 

T.C SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

                   2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

BÖLÜM SAĞLIK YÖNETİMİ SINIF
2. SINIF

DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÖZETMENİ FİNAL SINAV TARİHİ 
VE SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV 
TARİHİ VE SAATİ SINAV YERİ

ILTE 03 008 00 0 İletişim Temelleri Doç. Dr. Betül AKALIN Doç. Dr. Betül AKALIN
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

13.01.2025
10.30-11.20

03.02.2025
14.30-15.20 MTLZED06- 

MTLZED07

SSOS 03 008 00 0 Sağlık Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Saadet 
KARAKUŞ

Dr. Öğr. Üyesi Saadet 
KARAKUŞ

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

14.01.2025
13.30-14.20

06.02.2025
14.30-15.20 MTLZED06- 

MTLZED07

SEKO 03 008 00 0 Sağlık Ekonomisi Emine AKDENİZ Emine AKDENİZ
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

16.01.2025
11.30-12.20

07.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

TEHA 03 008 00 0
Tıbbi Etik ve Hasta 

Hakları Doç. Dr. Muzaffer 
AKDOĞAN

Doç. Dr. Muzaffer AKDOĞAN
Dr. Öğr. Üyesi Saadet 

KARAKUŞ

17.01.2025
13.30-14.20

06.02.2025
10.30-11.20 MTLZED06- 

MTLZED07

SAIY 03 008 00 0 Sağlık İşletmeleri 
Yönetimi

Doç. Dr. Ali 
ARSLANOĞLU

Doç. Dr. Ali ARSLANOĞLU
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

20.01.2025
14.30-15.20

03.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

SIFY 03 008 01 0 Sağlık İşletmelerinde 
Finansal Yönetim Ⅰ Dr. Rabia AKDOĞAN Dr. Rabia AKDOĞAN

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN
21.01.2025
10.30-11.20

07.02.2025
14.30-15.20

MTLZED06- 
MTLZED07

SAGI 03 008 00 0 Sağlıkta Girişimcilik 
ve İnovasyon

Dr. Öğr. Üyesi Saadet 
KARAKUŞ

Dr. Öğr. Üyesi Saadet 
KARAKUŞ

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

22.01.2025
13.30-14.20

05.02.2025
14.30-15.20 MTLZED06- 

MTLZED07

SAHY 03 008 00 0 Sağlık Hizmetleri 
Yönetimi

Doç. Dr. Fatma KANTAŞ 
YILMAZ

Doç. Dr. Fatma KANTAŞ 
YILMAZ

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

23.01.2025
11.30-12.20

05.02.2025
10.30-11.20 MTLZED06- 

MTLZED07

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Not: Bütünleme sınavının gözetmeni dersi yürüten öğretim elemanıdır. 

T.C SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

                   2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

BÖLÜM SAĞLIK YÖNETİMİ SINIF
3. SINIF

DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÖZETMENİ FİNAL SINAV TARİHİ 
VE SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV 
TARİHİ VE SAATİ SINAV YERİ

MING 03 008 01 0 Mesleki İngilizce I Doç. Dr. Fatma KANTAŞ 
YILMAZ

Doç. Dr. Fatma KANTAŞ 
YILMAZ

Doç. Dr. Betül AKALIN

13.01.2025
11.30-12.20

05.02.2025
14.30-15.20

MTLZED06- 
MTLZED07

SAIM 03 008 01 0 Sağlık İşletmelerinde 
Maliyet Muhasebesi I Dr. Rabia AKDOĞAN Dr. Rabia AKDOĞAN

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN
14.01.2025
14.30-15.20

04.02.2025
10.30-11.20 MTLZED06- 

MTLZED07

SABY 03 008 00 0 Sağlık Bilgi Yönetimi Arş. Gör. Dr. Büşra 
TEKİN Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN 15.01.2025

14.30-15.20
06.02.2025
10.30-11.20 MTSZEA12

SAIK 03 008 00 0 Sağlık Kurumlarında İnsan
Kaynakları Yönetimi

Doç. Dr. Fatma KANTAŞ 
YILMAZ

Doç. Dr. Fatma KANTAŞ 
YILMAZ

Prof. Dr. Oktay KOÇ

16.01.2025
14.30-15.20

06.02.2025
14.30-15.20

MTLZED06- 
MTLZED07

SASP 03 008 00 0 Sağlık Sistemleri ve 
Politikaları

Dr. Öğr. Üyesi Saadet 
KARAKUŞ

Dr. Öğr. Üyesi Saadet 
KARAKUŞ

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

20.01.2025
10.30-11.20

07.02.2025
14.30-15.20

MTLZED06- 
MTLZED07

SAKP 03 008 00 0 Sağlık Kurumlarında 
Pazarlama

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
ŞEHİRLİ

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
ŞEHİRLİ

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

21.01.2025
13.30-14.20

04.02.2025
14.30-15.20

MTLZED06- 
MTLZED07

SATU 03 008 00 0 Sağlık Turizmi Dr. Öğr. Üyesi Betül 
AKALIN

Dr. Öğr. Üyesi Betül 
AKALIN

22.01.2025
11.30-12.20

05.02.2025
10.30-11.20 MTSZEA12

TIDO 03 008 00 0 Tıbbi Dokümantasyon Doç. Dr. Muzaffer 
AKDOĞAN

Doç. Dr. Muzaffer 
AKDOĞAN

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

23.01.2025
13.30-14.20

07.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Not: Bütünleme sınavının gözetmeni dersi yürüten öğretim elemanıdır. 

T.C SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

                   2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

BÖLÜM SAĞLIK YÖNETİMİ SINIF
4. SINIF

DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÖZETMENİ FİNAL SINAV 
TARİHİ VE SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV 
TARİHİ VE SAATİ SINAV YERİ

ISIG 03 008 00 0 İş ve İşçi Sağlığı, İş 
Güvenliği

Öğr. Gör. Dr. Selin 
ARSLANTAŞ

Öğr. Gör. Dr. Selin ARSLANTAŞ
Doç. Dr. Ali ARSLANOĞLU

13.01.2025
14.30-15.20

03.02.2025
14.30-15.20

MTLZED06- 
MTLZED07

TSGS 03 008 00 0 Türk Sağlığında 
Güncel Sorunlar Prof.  Dr. Güven BEKTEMÜR Prof. Dr. Güven BEKTEMÜR

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN
14.01.2025
10.30-11.20

04.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

SAGU 03 008 00 0 Sağlık Yönetiminde 
Güncel Uygulamalar Doç. Dr. Betül AKALIN Doç. Dr. Betül AKALIN

Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN
15.01.2025
11.30-12.20

03.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

BIOS 03 008 00 1 Biyoistatistik Dr. Öğr. Üyesi Kürşad Nuri 
BAYDİLİ

Dr. Öğr. Üyesi Kürşad Nuri BAYDİLİ
Prof. Dr. Oktay KOÇ

16.01.2025
13.30-14.20

06.02.2025
14.30-15.20

MTLZED06- 
MTLZED07

SKRY 03 008 00 0 Sağlık Kurumlarında 
Kriz Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Saadet 
KARAKUŞ

Dr. Öğr. Üyesi Saadet KARAKUŞ
Doç. Dr. Muzaffer AKDOĞAN

17.01.2025
11.30-12.20

04.02.2025
15.30-16.20

MTLZED06- 
MTLZED07

MZKT 03 008 00 0 Müzakere Teknikleri Doç. Dr.  Ali ARSLANOĞLU Doç. Dr.  Ali ARSLANOĞLU
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

20.01.2025
13.30-14.20

04.02.2025
13.30-14.20 MTLZED06- 

MTLZED07

SAHU 03 008 00 1 Sağlık Hukuku Doç. Dr. Muzaffer AKDOĞAN Doç. Dr. Muzaffer AKDOĞAN
Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN

21.01.2025
11.30-12.20

05.02.2025
10.30-11.20

MTLZED06- 
MTLZED07

UYGI 03 008 00 0 Uygulamalı 
Girişimcilik Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN Arş. Gör. Dr. Büşra TEKİN 22.01.2025

14.30-15.20
05.02.2025
14.30-15.20 MTSZEA12

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


